
SPESE 2021 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2021in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MARTIRANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  C.C.  del  01/09/2021  n. 68

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 -
ESERCIZIO 2021

Disavanzo d'amministrazione  51.174,29  51.174,290,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Segreteria generale2

141.196,00 39.445,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 33.722,89  33.722,89

 101.751,00

 135.381,66 174.826,66 39.445,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  135.381,66

 39.445,00

 39.445,00

 0,00

 0,00

141.196,00

174.826,66

 33.722,89  33.722,89

 101.751,00

Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato3

100.410,15 1.800,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 15.680,97  15.680,97

 98.610,15

 114.483,68 116.283,68 1.800,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  114.483,68

 1.800,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

100.410,15

116.283,68

 15.680,97  15.680,97

 98.610,15

Programma Risorse umane10

9.258,00 2.710,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 9.987,69  9.987,69

 6.548,00

 18.577,83 21.287,83 2.710,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  18.577,83

 2.710,00

 2.710,00

 0,00

 0,00

9.258,00

21.287,83

 9.987,69  9.987,69

 6.548,00

 43.955,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  43.955,00  0,00

376.296,15

505.793,00

 125.648,56  125.648,56

 332.341,15

 461.838,00

MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza3

Programma Polizia locale e amministrativa1
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8.400,00 4.200,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 4.200,00

 4.200,00 8.400,00 4.200,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  4.200,00

 4.200,00

 4.200,00

 0,00

 0,00

8.400,00

8.400,00

 0,00  0,00

 4.200,00

 4.200,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  4.200,00  0,00

8.400,00

8.400,00

 0,00  0,00

 4.200,00

 4.200,00

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

Programma Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale4

85.608,71 16.051,71  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.813,53  4.813,53

 69.557,00

 83.263,71 99.315,42 16.051,71  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  83.263,71

 16.051,71

 16.051,71

 0,00

 0,00

85.608,71

99.315,42

 4.813,53  4.813,53

 69.557,00

 16.051,71  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  16.051,71  0,00

137.457,71

176.900,80

 30.179,79  30.179,79

 121.406,00

 160.849,09

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 64.205,08

 280.666,15

 355.906,88

 64.206,71

 64.206,71

 0,00

 0,00

 64.205,08

344.872,86

420.113,59
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residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.395.445,48

 7.384.268,10  64.206,71

 1.395.445,48

6.523.401,69

7.448.474,81 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

64.206,71 0,006.459.194,98
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